

اعلامیه مطبوعاتی

برای انتشار فوری: 15 سپتامبر 2023

تماس: بخش ارتباطات آژانس مراقبت های بهداشتی
HCAComm@ochca.com
(714) 834-2178

توصیه‌هایی به روز شده 2024-2023 واکسن mRNA کووید-19 اعلام شد

(سانتا آنا، کالیفرنیا) - به دنبال اقدامات نظارتی سازمان غذا و داروی ایالات متحده (FDA) در این هفته در مورد واکسین‌های به روز شده 2024-2023 واکسن‌های mRNA کووید-19؛ مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری (CDC) توصیه‌هایی را برای استفاده از واکسین‌های mRNA به روز شده 2024-2023 کووید-19 تایید کرد. واکسن فصل جدید کووید-19 بیشتر با گونه‌های ویروسی که در حال حاضر در گردش هستند، مطابقت دارد. توصیه‌های جدید همچنین موعد زمانی واکسیناسیون را برای اکثر افراد ساده‌تر می‌کند. کمیته مشورتی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری در مورد شیوه‌های ایمن‌سازی (ACIP)، توصیه‌های ارائه شده برای واکسن کووید-19 به روز شده 2024-2023 را با در نظر داشت داده‌های ایمنی و اثربخشی موجود آن مورد تایید قرار داد. دکتر رجینا چینسیو-کونگ، آژانس مراقبت های بهداشتی OC گفت: "این یک پیشرفت خوشایند است، واکسین کووید-19 را به نحوه استفاده ما از واکسن‌های آنفلوآنزا نزدیک می‌کند؛ واکسن به روز شود تا با ویروس‌هایی که انتظار می‌رود باعث بیماری می‌شوند، مطابقت داشته باشد. افرادی که هیچگاه واکسن کووید-19 نگرفته‌اند و همچنین افرادی که واکسن‌های قبلی گرفته‌اند، اکنون می‌توانند با همین واکسن کووید-19 به روز شده 2024-2023 واکسین شوند".

توصیه‌های اصلاح شده شامل موارد زیر است:

- افراد به سن 5 سال و بزرگتر از آن بدون توجه به واکسین قبلی واجد شرایط دریافت یک دوز از واکسن به روز شده کووید-19 mRNA حداقل 2 ماه بعد از آخرین دوز هر نوع از واکسن کووید-19 دریافت شده هستند.
- افراد به سن 6 ماهه تا 4 ساله که قبلاً علیه کووید-19 واکسین شده‌اند، واجد شرایط دریافت یک یا دو دوز از یک واکسن به روز شده کووید-19 mRNA هستند. (زمان و تعداد دوزهای تجویز شده بستگی به واکسن دریافتی قبلی کووید-19 دارد).
- افراد 6 ماهه تا 4 ساله واکسین نشده واجد شرایط دریافت سه دوز از واکسن به روز شده مجاز Pfizer-BioNTech COVID-19 یا دو دوز از واکسن به روز شده مجاز مدرنا کووید-19 هستند.
- دوکتوران باید ملاحظات کلینیکی موقت CDC را برای استفاده از واکسن‌های کووید-19 که در حال حاضر در ایالات متحده مجاز هستند، در صورت مطلع شدن از سناریوهای خاص از جمله واکسیناسیون افراد دارای نقص ایمنی را بررسی کنند.

- واکسن‌های Bivalent Moderna و Pfizer-BioNTech COVID-19 دیگر مجاز به استفاده در ایالات متحده نیستند. واکسن Bivalent Novavax برای 12 سال و بالاتر مجاز است و ممکن زمان تجویز شود که مشخص شود که فرد نباید منتظر واکسن Novavax COVID-19 2024-2023 باشد یا هم واکسن mRNA COVID-19 2023-2023 دریافت نتواند.

از زمان انقضای وضعیت اضطراری کووید-19، خرید و توزیع واکسن به بازار تجاری منتقل شده است. قوانین فدرال از بیمه‌گران می‌خواهد که واکسن کووید 2024-2023 به‌روزرسانی‌شده را به محض در دسترس قرار گرفتن و بدون هیچ هزینه‌ای برای بیمار ارائه دهند. دستورالعمل زیر بسته به شرایط شما برای یافتن محل در دسترس بودن واکسن است:

- ارائه دهندگان مراقبت‌های بهداشتی از جمله داروخانه‌ها می‌توانند واکسن را مستقیماً از تولیدکنندگان سفارش دهند.
- بیماران دارای بیمه باید با دکتران یا داروخانه‌های خود تماس بگیرند تا بدانند آیا واکسن‌های به‌روز شده 2024-2023 کووید-19 در دسترس است یا نه.
- برنامه واکسن‌های فدرال برای کودکان (VFC) که واکسن‌ها را برای کودکانی که تحت خدمات Medicaid هستند یا تحت پوشش بیمه هستند یا فاقد بیمه هستند ارائه می‌کند. این برنامه واکسن‌های به‌روز شده کووید-19 2024-2023 را به کودکان مذکور ارائه می‌دهد. والدین باید با دکتر فرزند خود تماس بگیرند تا زمان در دسترس بودن واکسن را بیابند.
- برای بزرگسالان بدون بیمه و بیمه نشده، مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری [برنامه دسترسی به پل \(BAP\)](#) را ایجاد کرده است تا افراد بدون بیمه همچنان به واکسن بدون هزینه دسترسی داشته باشند. واکسن BAP از طریق HCA، مراکز بهداشتی تحت حمایت فدرال (FQHC) و همچنین داروخانه‌های تجاری که برای مشارکت قرارداد بسته اند، در دسترس خواهد بود. در حال حاضر، این شامل تمام داروخانه‌های CVS و Walgreens می‌شود، اما انتظار می‌رود که داروخانه‌های بیشتری به آن ملحق شوند.
- انتظار می‌رود وبسایت www.Vaccines.gov با در دسترس شدن واکسن کووید-19 به‌روزرسانی شود زمان که واکسن در داروخانه‌ها و کلینیک‌ها توزیع شود.

کووید-19 همچنان برای بسیاری از مردم یک خطر به حساب می‌رود. در حال حاضر، در این کانتی با افزایش تعداد افراد مثبت تست کووید-19 رو به رو است. بستری شدن در بیمارستان بابت کووید-19 از ژوئیه بدینسو افزایش یافته است، اگرچه در مقایسه با موج‌های گذشته بیماری کووید-19 در سطوح پایین قرار دارد. آژانس مراقبت‌های بهداشتی افراد را تشویق می‌کند که واکسن کووید-19 به‌روز شده 2024-2023 را دریافت کنند زیرا داده‌های موجود همچنان نشان می‌دهد که واکسن‌ها از جدی‌ترین پیامدهای کووید-19 مانند بیماری شدید، بستری شدن و مرگ جلوگیری می‌کنند.

آژانس مراقبت های بهداشتی با همکاری شرکای ایالتی و فدرال به روز رسانی رهنمودها ادامه خواهد داد. به منظور اطمینان از برخورداری ساکنان اورنج کانتی از اطلاعات مورد نیاز، HCA به سوالات جامعه از طریق خط ارجاع بهداشت آژانس به شماره 1-800-564-8448، از دوشنبه تا جمعه از ساعت 8 صبح تا 5 بعد از ظهر پاسخ می دهد.

برای اطلاعات بیشتر در مورد کووید-19 از جمله منابع، تعداد موارد، واکسیناسیون و آزمایش در اورنج کانتی، به

ochealthinfo.com/covid مراجعه کنید.

###